significationes (7) 04.363, H04.363, 04.363, 04.383, 04.387, 04.387, 04.394.

H04.387 partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora et **significationes**, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, sig
 K04.387 od partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora et **significationes**, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, sig
 H04.383 a passiuo queor quear uel quibor, et si qua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis **significationes** dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt
 K04.383 t a passiuo queor quear uel quibor, et siqua sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis **significationes** dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt
 04.387 . Tempora participiis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum, ut luctans luctatus luctaturus. **Significationes** participiorum a generibus uerborum sumuntur. Veniunt enim participia a uerbo acti
 H04.363 participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut legendus. **Significationes** participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt, praesens et
 K04.363 quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut **lecturus et** legendus. **Significationes** participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt, praesens et
 04.394 , paratis arma quam primum, uiri' // pro 'ite parate': indicatiuum modum pro imperatiuo posuit. Per **significationes**, sicut 'spoliantur eos et corpora nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora, sicut
 H04.363 iones, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum,
 K04.363 tiones, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hi
 04.363 est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et **significationes**, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus,

significationibus (1) 04.381.

04.381 t, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, quas formas alii uerborum generibus uel **significationibus** admiscunt. Formae igitur sunt quattuor: perfecta, meditatiua, frequentatiua, incho

significationis (2) 04.374, 04.383.

04.374 sessiua, quae in ius exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae **significationis** et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus':
 H04.383 uaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Sunt uerba incertae **significationis**, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, augu
 K04.383 o, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo, **no**. Sunt uerba incertae **significationis**, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, augu

significatur (1) 04.401.

04.401 e causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior testudine. Allegoria est tropus, quo aliud **significatur** quam dicitur, ut 'et iam tempus equum fumantia soluere colla', // hoc est 'carmen fini

significet (2) 04.381, 04.402.

04.402 tentia per occultam similitudinem rerum, ut 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum **significet** aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere. Charientismos est tropus, qu
 04.381 mei uel mis mihi me a me. Nullum autem pronomen recipit comparationem, quamuis et qualitatem **significet** et quantitatem. Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, q

silex (1) 04.375.

H04.375 e, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, **silex**, radix, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, u
 K04.375 e, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, **silex**, radix, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut

silices (1) 04.393.

04.393 alto / Dardanus' // pro Dardanius: proprium nomen pro appellatiuo posuit. Per genera, sicut 'ualidi **silices**' et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut 'pars in frusta secant' pro se

siluam (2) 04.365, 04.390.

04.365 os uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui casus, 'itur in antiquam **siluam**'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntu
04.390 uisse futuros esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, 'itur in antiquam **siluam**'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntu